
Ufficio: Servizi Bilancio e Contabilità

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N° 297 DEL 27/03/2024

OGGETTO: ADESIONE ALLA CONVENZIONE CONSIP ENERGIA ELETTRICA EE 21 LOTTO 3 
A2A ENERGIA SPA PER LE UTENZE COMUNALI AD USI DIVERSI DALL'ABITATIVO 
IN SCADENZA DAL 31.05.2024 AL 30.04.2025 - PERIODO CONTRATTUALE 12 
MESI DALLA NUOVA ATTIVAZIONE  - IMPEGNI DI SPESA

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

VERIFICATO che il comma 7 dell’art. 1 del D.L. 95/2012, come da ultimo modificato dal D.L. 18 
novembre 2022, n. 176 prevede che, relativamente alle seguenti categorie merceologiche: energia 
elettrica, gas, carburanti rete e carburanti extra-rete, combustibili per riscaldamento, telefonia fissa e 
telefonia mobile, servizio sostitutivo mensa e determinate tipologie di autoveicoli, le Pubbliche 
Amministrazioni sono tenute ad approvvigionarsi attraverso le convenzioni o gli accordi quadro messi a 
disposizione da Consip S.p.a. e dalle centrali di committenza regionali di riferimento costituite ai sensi 
dell'articolo 1, comma 455, della legge 27 dicembre 2006, n. 296, ovvero ad esperire proprie autonome 
procedure nel rispetto della normativa vigente, utilizzando i sistemi telematici di negoziazione messi a 
disposizione dai soggetti sopra indicati. E’ fatta salva la possibilità di procedere ad affidamenti, nelle 
indicate categorie merceologiche, anche al di fuori delle predette modalità, a condizione che gli stessi 
conseguano ad approvvigionamenti da altre centrali di committenza o a procedure di evidenza pubblica, e 
prevedano corrispettivi inferiori almeno del 5 per cento per le categorie merceologiche telefonia fissa e 
telefonia mobile e del 2 per cento per le categorie merceologiche carburanti extra-rete, carburanti rete, 
energia elettrica, gas e combustibili per il riscaldamento rispetto ai migliori corrispettivi indicati nelle 
convenzioni e accordi quadro messi a disposizione da Consip S.p.a. e dalle centrali di committenza 
regionali. La mancata osservanza delle disposizioni del presente comma rileva ai fini della responsabilità 
disciplinare e per danno erariale;

RICHIAMATE la propria determinazione nn. 289 del 21/03/2023 e 23 del 22/01/2024 con la quale si è 
provveduto ad aderire alla convenzione Consip “ENERGIA ELETTRICA 20 – LOTTO 3” aggiudicata alla 
società ENEL ENERGIA SPA, con sede legale in Viale Regina Margherita, 125 – 00198 Roma (C.F. e P. IVA 
06655971007), CIG principale 83028722BA, al fine di ricontrattualizzare tutti i POD di energia elettrica 
attivi;

DATO ATTO che nel Portale degli Acquisti della Pubblica Amministrazione è attiva la convenzione Consip 
“ENERGIA ELETTRICA 21” suddivisa in 17 lotti, fra i quali il lotto 3 “Lombardia escluse la Provincia di 
Milano e la Provincia di Lodi” attiva dal 4/03/2024 e aggiudicata alla società A2A ENERGIA SPA, con sede 
legale in Corso di Porta Vittoria 4 – 20122 Milano (MI) - C.F. e P. IVA 03970540963) – CIG principale 
9852519BE0;

VISTA la documentazione della Convenzione EE21, agli atti, nella quale si evince che gli unici contratti 
attivabili sono a Prezzo variabile 12 mesi;

RITENUTO, quindi, di formalizzare l’adesione alla convenzione EE21 attivando i POD riportati nel 
prospetto allegato alla presente determinazione e agli atti, al Prezzo variabile 12 mesi, dando atto che le 
date presunte di attivazione e le nuove scadenze contratti saranno quelle indicate nel prospetto stesso;

CONSIDERATO di aderire alla Convenzione citata mediante la modalità di pagamento “con bonifico 
anticipato rispetto alla scadenza” che permette, ai sensi dell’art. 9 comma 12 della Convenzione 
“ENERGIA ELETTRICA 20 – LOTTO 3”, di vedersi riconosciuto per ogni MWh fatturato, lo sconto “S” 
indicato dal Fornitore nell’Offerta Economica e nella fattispecie del Lotto 3;

RITENUTO di provvedere a quantificare i relativi impegni di spesa a favore della società A2A ENERGIA 
SPA, con sede legale in Corso di Porta Vittoria 4 – 20122 Milano (MI) - C.F. e P. IVA 03970540963), per i 
contratti in attivazione sopra citati, rimandando l’attivazione dei restanti contratti alle relative scadenze 
con atti successivi;

VISTO l'art. 9 comma 4 della Convenzione citata e la nota annessa alla convenzione stessa, allegata al 
presente provvedimento, nella quale è indicato il conto corrente dedicato al pagamento dei corrispettivi 
dovuti per la fornitura in oggetto, ai sensi della L. 136/2010;



ACQUISITO il Documento Unico di Regolarità Contributiva della Ditta sopra indicata, conservato agli atti;

DATO ATTO che la verifica dei requisiti di ordine generale è già stata svolta dalla centrale di committenza 
Consip SPA;

RILEVATO il pieno rispetto, in fase istruttoria e di predisposizione degli atti, delle disposizioni contenute 
nel Codice di comportamento dei dipendenti pubblici e l’insussistenza, ai sensi dell’art. 16 del D.lgs. n. 
36/2023 di conflitto di interesse in capo al firmatario del presente atto, al RUP e agli altri partecipanti al 
procedimento e in relazione ai destinatari finali dello stesso;
VISTI:

 il regolamento comunale di contabilità approvato con deliberazione consiliare n. 100 del 
18.12.2018;

 il vigente statuto comunale;

 il vigente regolamento dell'ordinamento degli uffici e dei servizi;

 l’art. 107 del D. Lgs. 18.08.2001 n. 267 e s.m.i. che attribuisce ai dirigenti la gestione 
amministrativa, finanziaria, e tecnica, nonché l’adozione degli atti e provvedimenti amministrativi 
che impegnano l’amministrazione verso l’esterno;

 il regolamento di semplificazione delle procedure contrattuali del Comune di Treviglio, approvato 
con Deliberazione del Consiglio Comunale n. 65 del 30.11.2011 e modificato con Deliberazione 
del Consiglio Comunale n. 16 del 06.03.2012;

 il vigente Codice di Comportamento dei dipendenti del Comune di Treviglio approvato con 
Deliberazione di Giunta Comunale n. 167 del 10.11.2021, modificato con Deliberazione di G.C. n. 
197 del 15.12.2021 ed integrato con Deliberazione di G.C. n. 147 del 8.11.2023, ai sensi del 
D.P.R. n. 62 del 16.04.2013 e s.m.i.

 la deliberazione di Giunta Comunale n. 28 del 28/02/2024 avente ad oggetto l'approvazione del 
Piano integrato di attività e organizzazione triennio 2024-2026, ed in particolare la sottosezione 
2.3 - Rischi corruttivi e trasparenza che ha assorbito il Piano Triennale Prevenzione Corruzione e 
Trasparenza (L. 190/2012);

 la deliberazione del Consiglio Comunale n. 103 del 19.12.2023, esecutiva ai sensi di legge, con la 
quale è stato approvato il Documento Unico di Programmazione per il periodo 2024/2026;

 la deliberazione del Consiglio Comunale n. 104 del 19.12.2023, esecutiva ai sensi di legge, con la 
quale è stato approvato il bilancio di previsione finanziario per il periodo 2024/2026;

 la deliberazione della Giunta Comunale n. 4 del 17.01.2024, esecutiva ai sensi di legge, con la 
quale è stato approvato il Piano Esecutivo di Gestione esercizi finanziari 2024/2026;

RICHIAMATA la determinazione del Dirigente dei Servizi Finanziari n. 679 del 29.06.2022 con la quale è 
stato conferito alla sottoscritta l’incarico di Posizione Organizzativa per i servizi “Bilancio, contabilità, 
economato” per il periodo 01.07.2022 – 30.06.2024;

DETERMINA

DI ADERIRE alla convenzione Consip “ENERGIA ELETTRICA 21 – LOTTO 3” per la fornitura di energia 
elettrica aggiudicata alla società A2A ENERGIA SPA, con sede legale in Corso di Porta Vittoria 4 – 20122 
Milano (MI) - C.F. e P. IVA 03970540963), CIG principale 9852519BE0, attiva sul Portale degli Acquisti in 
Rete della Pubblica Amministrazione con decorrenza 01/06/2024 - CIG derivato B104230092, con 
contratto a Prezzo Variabile 12 mesi, attraverso l’invio dell’ODA allegato alla presente quale parte 
integrante e sostanziale, corredato dagli allegati prospetti obbligatori agli atti;
DI IMPUTARE la spesa sui seguenti capitoli del PEG Esercizi finanziari 2024 e 2025 del Bilancio finanziario 
in corso, che presentano la necessaria disponibilità per i seguenti importi:

Codice Descrizione impegno 01/04-
31/12/24

impegno 01/01-
31/12/25

impegno 01/01-
30/04/26

01011.03.2037000
00

SPESE DI ILLUMINAZIONE TABELLONI 
PUBBLICITARI € 0,00 € 2.400,00 € 1.700,00

01021.03.2170000
03

ILLUMINAZIONE E FORZA MOTRICE LOCALI 
UFFICI SERVIZI GENERALI € 150,00 € 26.500,00 € 20.000,00

01051.03.2471000
00

SPESE ILLUMINAZIONE STABILI NON ADDETTI 
SERVIZI PUBBLICI € 700,00 € 2.700,00 € 1.200,00

01051.03.2500000
02 SPESE PER ILLUMINAZIONE OROLOGI PUBBLICI € 0,00 € 1.000,00 € 400,00

01061.03.2400000
03 ILLUMINAZIONE LOCALI UFFICI LL.PP. € 0,00 € 17.700,00 € 7.000,00

03011.03.2737000
00 SPESE ENERGIA ELETTRICA MULTAVELOX € 0,00 € 500,00 € 300,00

04011.03.2870000
01 ILLUMINAZIONE SCUOLE MATERNE € 0,00 € 10.250,00 € 4.750,00



04021.03.2940000
04

ILLUMINAZIONE E FORZA MOTRICE LOCALI 
SCUOLE ELEMENTARI € 4000,00 € 27.390,00 € 17.960,00

04021.03.2970000
03

SPESE PER ILLUMINAZIONE E FORZA MOTRICE 
LOCALI SCUOLE MEDIE € 0,00 € 12.900,00 € 6.000,00

05021.03.3290000
04

ILLUMINAZIONE E FORZA MOTRICE LOCALI 
BIBLIOTECHE € 2000,00 € 23.430,00 € 14.570,00

05021.03.3360000
00 SPESE ENERGIA ELETTRICA TEATRO € 0,00 € 9.250,00 € 5.750,00

06011.03.5125000
01

SPESE ILLUMINAZIONE CAMPI TENNIS 
(SERVIZIO RILEVANTE AI FINI I.V.A.) € 0,00 € 14.000,00 € 10.000,00

06011.03.5130500
01

SPESE ILLUMINAZIONE PALESTRE (SERVIZIO 
RILEVANTE AI FINI IVA) € 0,00 € 15.300,00 € 6.900,00

06011.03.5156000
03

SPESE ILLUMINAZIONE PALAZZETTO DELLO 
SPORT (SERVIZIO RILEVANTE AI FINI IVA) € 0,00 € 44.700,00 € 25.000,00

09041.03.4000000
02 SPESE ILLUMINAZIONE FONTANE € 0,00 € 14.400,00 € 8.000,00

10051.03.5416000
00 SPESE ILLUMINAZIONE PARCHEGGI € 0,00 € 1.600,00 € 400,00

10051.03.5420000
01

SPESE ENERGIA ELETTRICA PER AMPLIAMENTO 
IMPIANTI SEMAFORICI € 0,00 € 26.400,00 € 10.000,00

10051.03.5450000
02 ENERGIA ELETTRICA ALTRI IMPIANTI € 0,00 € 3.800,00 € 20.000

12011.03.5030000
04

ILLUMINAZIONE E FORZA MOTRICE LOCALI 
ASILI NIDO (SERVIZIO RILEVANTE AI FINI I.V.A.) € 9.000,00 € 3.800,00 € 2.000,00

12091.03.3750000
05 ILLUMINAZIONE E FORZA MOTRICE CIMITERO € 0,00 € 1.100,00 € 400,00

12091.03.3750000
15

ILLUMINAZIONE VOTIVA (SERVIZIO 
RILEVANTE AI FINI I.V.A.) € 0,00 € 12.600,00 € 4.400,00

14021.03.5690000
01

ILLUMINAZIONE NUOVO POLO FIERISTICO 
(SERVIZIO RILEVANTE AI FINI I.V.A.) € 1000,00 € 26.000,00 € 9.500,00

TOTALE 16.850,00 €297.720,00 € 176.230,00 €

DI PREVEDERE che l’importo degli impegni di spesa come sopra riportati potrà essere modificato d’ufficio 
in considerazione dell’andamento dei prezzi e dei consumi che dovessero verificarsi in corso di valenza 
contrattuale e che verranno comunque puntualmente verificati;

DI DARE ATTO che:

 l’obbligazione in oggetto sarà esigibile entro la fine degli esercizi indicati nel prospetto 
riepilogativo impegni sopra riportato;

 ai sensi del comma 8 dell’art. 183 del D. Lgs. n. 267/2000 e s.m.i. – TUEL, il programma dei 
conseguenti pagamenti dell’impegno di spesa di cui al presente provvedimento è compatibile con 
i relativi stanziamenti di cassa del bilancio;

 la Ditta risulta in regola con i versamenti contributivi, come risulta dal Documento Unico di 
Regolarità Contributiva, conservato agli atti;

 la Ditta ha altresì reso la dichiarazione inerente il possesso dei requisiti di ordine generale previsti 
dagli artt. 94-95 e 100 del D.lgs. 36/2023 e dei requisiti di cui alla sezione Rischi corruttivi e 
trasparenza del vigente Piano Integrato di Attività e Organizzazione 2023/2025;

 i pagamenti relativi alla fornitura in oggetto saranno effettuati sul conto corrente dedicato 
comunicato dal fornitore con propria dichiarazione di assunzione degli obblighi in materia di 
tracciabilità dei flussi finanziari, ai sensi dell’art. 3, L. 136/2010, conservata agli atti di questo 
ufficio;

 è stato verificato che l'adozione del presente atto non coinvolge interessi propri del sottoscritto, 
ovvero di propri parenti, affini entro il secondo grado, del coniuge o di conviventi, oppure di 
persone con le quali il sottoscritto abbia rapporti di frequentazione abituale, ovvero, di soggetti 
od organizzazioni con cui il sottoscritto o il coniuge abbia causa pendente o grave inimicizia o 
rapporti di credito o debito significativi, ovvero di soggetti od organizzazioni di cui il sottoscritto 
sia tutore, curatore, procuratore o agente, ovvero di enti, associazioni anche non riconosciute, 
comitati, società o stabilimenti di cui il sottoscritto sia amministratore o gerente o dirigente;

 successivamente alla pubblicazione sull’apposita sezione “Amministrazione Trasparente” del sito 
istituzionale, saranno assolti gli eventuali obblighi di pubblicazione di cui al D.lgs. n. 33/2013;



 la liquidazione della spesa sarà effettuata dal Responsabile dell’Ufficio proponente, che 
provvederà a trasmettere il documento giustificativo al servizio finanziario per il relativo controllo, 
riscontro e successivo pagamento, ai sensi degli artt. 184 e 185 del D. Lgs. 18/08/2000 n. 267;

DI INDIVIDUARE, nel firmatario del presente atto, il Responsabile del procedimento che ha verificato 
l’obbligo di astensione da parte dei titolari degli uffici competenti ad adottare i pareri, le valutazioni 
tecniche, gli atti endoprocedimentali e l’insussistenza per lo stesso di conflitto di interessi, ai sensi 
dell’art. 6 bis della Legge 7/8/1990 n. 241 come modificato dall’art. 1 comma 41 della legge 190/2012;

DI DARE ATTO, inoltre, degli obblighi posti a carico del citato affidatario dalle disposizioni contenute nel 
Codice di Comportamento dei dipendenti pubblici (art. 54 e 55 decreto legislativo 30 marzo 2001 n. 
165/2001) e relativo Regolamento approvato con D.P.R. N. 62 del 16.04.2013 e D.P.R. n. 81 del 13 
giugno 2023 nonché nel PIAO del Comune di Treviglio;

DI ACCERTARE, ai fini del controllo preventivo di regolarità amministrativa di cui all’articolo 147-bis, 
comma 1, del D.lgs. n. 267/2000, la regolarità tecnica del presente provvedimento in ordine alla 
regolarità, legittimità e correttezza dell’azione amministrativa, il cui parere favorevole è reso unitamente 
alla sottoscrizione del presente provvedimento;

DI INVIARE la presente determinazione al Responsabile del Servizio Finanziario per il visto di regolarità 
contabile attestante la copertura finanziaria, ai sensi e per gli effetti degli artt. 153 – comma cinque e 
183 – comma sette - del D.lgs. 18/08/2000 n. 267.

Tipo Esercizio Capitolo
Descrizione Capitolo

Numero-Anno Importo CIG/
CUP

U 2024 01021.03.217000003

ILLUMINAZIONE E FORZA MOTRICE 
LOCALI UFFICI SERVIZI GENERALI

167455-2024 150,00  

 

U 2024 01051.03.247100000

SPESE ILLUMINAZIONE STABILI NON 
ADDETTI SERVIZI PUBBLICI

167456-2024 700,00  

 

U 2024 04021.03.294000004

ILLUMINAZIONE E FORZA MOTRICE 
LOCALI SCUOLE ELEMENTARI

167457-2024 4.000,00  

 

U 2024 05021.03.329000004

ILLUMINAZIONE E FORZA MOTRICE 
LOCALI BIBLIOTECHE

167458-2024 2.000,00  

 

U 2024 10051.03.545000002

ENERGIA ELETTRICA ALTRI IMPIANTI

167459-2024 9.000,00  

 

U 2024 14021.03.569000001

ILLUMINAZIONE NUOVO POLO 
FIERISTICO (SERVIZIO RILEVANTE AI 
FINI I.V.A.)

167460-2024 1.000,00  

 

U 2025 01011.03.203700000

SPESE DI ILLUMINAZIONE TABELLONI 
PUBBLICITARI

167461-2024 2.400,00  

 

U 2025 01021.03.217000003

ILLUMINAZIONE E FORZA MOTRICE 
LOCALI UFFICI SERVIZI GENERALI

167462-2024 26.500,00  

 

U 2025 01051.03.247100000

SPESE ILLUMINAZIONE STABILI NON 
ADDETTI SERVIZI PUBBLICI

167463-2024 2.700,00  

 

U 2025 01051.03.250000002

SPESE PER ILLUMINAZIONE OROLOGI 
PUBBLICI

167464-2024 1.000,00  

 



U 2025 01061.03.240000003

ILLUMINAZIONE LOCALI UFFICI   LL.PP.

167465-2024 17.700,00  

 

U 2025 03011.03.273700000

SPESE ENERGIA ELETTRICA MULTAVELOX

167466-2024 500,00  

 

U 2025 04011.03.287000001

ILLUMINAZIONE SCUOLE MATERNE

167467-2024 10.250,00  

 

U 2025 04021.03.294000004

ILLUMINAZIONE E FORZA MOTRICE 
LOCALI SCUOLE ELEMENTARI

167468-2024 27.390,00  

 

U 2025 04021.03.297000003

SPESE PER ILLUMINAZIONE E FORZA 
MOTRICE LOCALI SCUOLE MEDIE

167469-2024 12.900,00  

 

U 2025 05021.03.329000004

ILLUMINAZIONE E FORZA MOTRICE 
LOCALI BIBLIOTECHE

167470-2024 23.430,00  

 

U 2025 05021.03.336000000

SPESE ENERGIA ELETTRICA  TEATRO

167471-2024 9.250,00  

 

U 2025 06011.03.512500001

SPESE ILLUMINAZIONE CAMPI TENNIS 
(SERVIZIO RILEVANTE AI FINI I.V.A.)

167472-2024 14.000,00  

 

U 2025 06011.03.513050001

SPESE ILLUMINAZIONE PALESTRE 
(SERVIZIO RILEVANTE AI FINI IVA)

167473-2024 15.300,00  

 

U 2025 06011.03.515600003

SPESE ILLUMINAZIONE PALAZZETTO 
DELLO SPORT (SERVIZIO RILEVANTE AI 
FINI IVA)

167474-2024 44.700,00  

 

U 2025 09041.03.400000002

SPESE ILLUMINAZIONE FONTANE

167475-2024 14.400,00  

 

U 2025 10051.03.541600000

SPESE ILLUMINAZIONE PARCHEGGI

167476-2024 1.600,00  

 

U 2025 10051.03.542000001

SPESE ENERGIA ELETTRICA PER 
AMPLIAMENTO IMPIANTI SEMAFORICI

167477-2024 26.400,00  

 

U 2025 10051.03.545000002

ENERGIA ELETTRICA ALTRI IMPIANTI

167478-2024 3.800,00  

 

U 2025 12011.03.503000004

ILLUMINAZIONE E FORZA MOTRICE 
LOCALI ASILI NIDO (SERVIZIO   
RILEVANTE AI FINI I.V.A.)

167479-2024 3.800,00  

 

U 2025 12091.03.375000005

ILLUMINAZIONE E FORZA MOTRICE 
CIMITERO

167480-2024 1.100,00  

 

U 2025 12091.03.375000015

ILLUMINAZIONE VOTIVA (SERVIZIO 
RILEVANTE AI FINI I.V.A.)

167481-2024 12.600,00  

 

U 2025 14021.03.569000001

ILLUMINAZIONE NUOVO POLO 

167482-2024 26.000,00  



FIERISTICO (SERVIZIO RILEVANTE AI 
FINI I.V.A.)

 

U 2026 01011.03.203700000

SPESE DI ILLUMINAZIONE TABELLONI 
PUBBLICITARI

167483-2024 1.700,00  

 

U 2026 01021.03.217000003

ILLUMINAZIONE E FORZA MOTRICE 
LOCALI UFFICI SERVIZI GENERALI

167484-2024 20.000,00  

 

U 2026 01051.03.247100000

SPESE ILLUMINAZIONE STABILI NON 
ADDETTI SERVIZI PUBBLICI

167485-2024 1.200,00  

 

U 2026 01051.03.250000002

SPESE PER ILLUMINAZIONE OROLOGI 
PUBBLICI

167486-2024 400,00  

 

U 2026 01061.03.240000003

ILLUMINAZIONE LOCALI UFFICI   LL.PP.

167487-2024 7.000,00  

 

U 2026 03011.03.273700000

SPESE ENERGIA ELETTRICA MULTAVELOX

167488-2024 300,00  

 

U 2026 04011.03.287000001

ILLUMINAZIONE SCUOLE MATERNE

167489-2024 4.750,00  

 

U 2026 04021.03.294000004

ILLUMINAZIONE E FORZA MOTRICE 
LOCALI SCUOLE ELEMENTARI

167490-2024 17.960,00  

 

U 2026 04021.03.297000003

SPESE PER ILLUMINAZIONE E FORZA 
MOTRICE LOCALI SCUOLE MEDIE

167491-2024 6.000,00  

 

U 2026 05021.03.329000004

ILLUMINAZIONE E FORZA MOTRICE 
LOCALI BIBLIOTECHE

167492-2024 14.570,00  

 

U 2026 05021.03.336000000

SPESE ENERGIA ELETTRICA  TEATRO

167493-2024 5.750,00  

 

U 2026 06011.03.512500001

SPESE ILLUMINAZIONE CAMPI TENNIS 
(SERVIZIO RILEVANTE AI FINI I.V.A.)

167494-2024 10.000,00  

 

U 2026 06011.03.513050001

SPESE ILLUMINAZIONE PALESTRE 
(SERVIZIO RILEVANTE AI FINI IVA)

167495-2024 6.900,00  

 

U 2026 06011.03.515600003

SPESE ILLUMINAZIONE PALAZZETTO 
DELLO SPORT (SERVIZIO RILEVANTE AI 
FINI IVA)

167496-2024 25.000,00  

 

U 2026 09041.03.400000002

SPESE ILLUMINAZIONE FONTANE

167497-2024 8.000,00  

 

U 2026 10051.03.541600000

SPESE ILLUMINAZIONE PARCHEGGI

167498-2024 400,00  

 

U 2026 10051.03.542000001

SPESE ENERGIA ELETTRICA PER 
AMPLIAMENTO IMPIANTI SEMAFORICI

167499-2024 10.000,00  

 



U 2026 10051.03.545000002

ENERGIA ELETTRICA ALTRI IMPIANTI

167500-2024 20.000,00  

 

U 2026 12011.03.503000004

ILLUMINAZIONE E FORZA MOTRICE 
LOCALI ASILI NIDO (SERVIZIO   
RILEVANTE AI FINI I.V.A.)

167501-2024 2.000,00  

 

U 2026 12091.03.375000005

ILLUMINAZIONE E FORZA MOTRICE 
CIMITERO

167502-2024 400,00  

 

U 2026 12091.03.375000005

ILLUMINAZIONE E FORZA MOTRICE 
CIMITERO

167503-2024 1.100,00  

 

U 2026 14021.03.569000001

ILLUMINAZIONE NUOVO POLO 
FIERISTICO (SERVIZIO RILEVANTE AI 
FINI I.V.A.)

167504-2024 9.500,00  

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Maria Grazia Fortini / INFOCERT SPA

DOCUMENTO INFORMATICO FIRMATO DIGITALMENTE AI SENSI DEL TESTO UNICO D.P.R. 445 DEL 28 
DICEMBRE 2000 E DEL D.LGS N. 82 DEL 7 MARZO 2005 E NORME COLLEGATE, IL QUALE SOSTITUISCE 
IL TESTO CARTACEO E LA FIRMA AUTOGRAFA


